
Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 2) 

 

Dohoda o ukončení smlouvy č. RS/161010/OZP/IZOP/DS65 
 

Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

statutární zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 
zástupce pro věcná jednání:                       Ing. Petr Valchář 
                 tel.:                                                 xxx 
                 e-mail:                                            xxx 
plátce DPH 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

KOMIX s.r.o. 

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 

statutární zástupce:  Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

IČO:                                                                 47117087   

DIČ:                                                                 CZ47117087 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 12440 

osoba oprávněná k jednání:               xxx 

tel.:    xxx 

fax.:    xxx 

e-mail:   xxx 

plátce DPH 

 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému CIS ze dne 11. 11. 2016, ev. č. Objednatele 
2016/OZP/260/, uzavřeli smluvní strany dne 25.5.2017 Dílčí smlouvu RS/161010/OZP/IZOP/DS65 (dále 
jen „Dílčí smlouva“), která dosud nebyla ani z části realizována. Vzhledem k shodné vůli stran o 
ukončení této Dílčí smlouvy, uzavírají smluvní strany tuto dohodu o ukončení Dílčí smlouvy: 

 
I. Ukončení Dílčí smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost Dílčí smlouvy se k okamžiku účinnosti této dohody 
ruší, práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z Dílčí smlouvy k okamžiku ukončení Dílčí 
smlouvy zanikají.  

2. Vzhledem k tomu, že ani jedna ze smluvních stran neposkytla v souvislosti s Dílčí smlouvou jakékoliv 
plnění, smluvní strany potvrzují, že není potřeba provádět vzájemné vypořádání.  

3. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že okamžiku podpisu této dohody neeviduje za Zhotovitelem 
v rámci této Dílčí smlouvy jakýkoliv nesplněný dluh či jiný závazek.  

4. Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že okamžiku podpisu této dohody neeviduje za Zhotovitelem 
v rámci této Dílčí smlouvy jakýkoliv nesplněný dluh či jiný závazek.  

  

mailto:petr.valchar@ozp.cz


Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 2) 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti k okamžiku podpisu této dohody.  
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá strana 

obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dohoda byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy: 
 

 
V Praze dne: 26. 3. 2018              V Praze dne: 3. 4. 2018 

 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Tomáš Rutrle 
 jednatel společnosti 

 
KOMIX s.r.o. 

   
 


